
М І Н І С Т Е Р С Т В О  
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ

№

затвердження планів-планів-
розподілу путівок на оздоровлення 
дітей і тематичних змін у державному 
підприємстві України „Міжнародний 
дитячий центр „Артек” на 2018 рік

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.2011 
№ 227 „Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у 
державному бюджеті для організації оздоровлення і відпочинку дітей, які 
потребують особливої уваги та підтримки, в дитячих центрах „Артек” і 
„Молода гвардія” (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити плани-графіки розподілу путівок на оздоровлення дітей і 
тематичних змін у державному підприємстві України „Міжнародний дитячий 
центр „Артек” на 2018 рік, що додаються.

2. Департаменту захисту прав дітей та усиновлення (Р. Колбаса) при 
затвердженні розподілу путівок на тематичні зміни у 2018 році керуватися 
пунктом 1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 
питань європейської інтеграції О. Чуркіну.

Міністр А. Рева



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства соціальної

ПЛАН-ГРАФІК 
розподілу путівок на оздоровлення дітей і тематичних змін 

у державному підприємстві України „Міжнародний дитячий центр „Артек” на 2018 рік
за адресою: м. Київ, Пуща-Водиця, 14-та лінія

Зміна Строк проведення 
зміни

Трив.
зміни
(Діб)

-------------------------
К ількість путівок Тем атика змін

10
0%

ва
рт

.

80
%

ва
рт

.

70
%

ва
рт

.

50
%

ва
рт

.

Ра
зо

м

І 2 1 .02 .- 13.03.2018 21 916 - - - 916 «Нащадки героїв»
II 16.03.-05.04.2018 21 916 - - - 916 «ЕКО-варта»
III 11.04.-01.05.2018 21 916 - - - 916 «Ярмарок професій»
IV 05.05.-25.05.2018 21 816 100 - - 916 «Академмістечко Артек»
V 30.05 .- 19.06.2018 21 325 180 175 120 800 «Я маю право!»
VI 22 .06 .- 12.07.2018 21 325 180 175 120 800 «Україна -  європейська держава»
VII 16.07.-05.08.2018 21 325 180 175 120 800 «Успішний ти -  успішна країна»
VIII 08.08.-28.08.2018 21 325 180 175 120 800 «Змінимо світ на краще!»
IX 31.08.-20.09.2018 21 612 180 94 30 916 «Наша земля -  Україна»
X 23 .09 .- 13.10.2018 21 766 100 50 - 916 «Вперед, до Олімпу»
XI 19.10.-08.11.2018 21 836 80 - - 916 «Артеківська Січ»
XII 11.11.-01.12.2018 21 916 - - - 916 «Медіа бум «Артек+»
XIII 05.12.-25.12.2018 21 893 - - - 893 «Під оберегом Святого Миколая»

Усього 8887 1180 844 510 11421

Заступник директора Департаменту захисту прав дітей 
та усиновлення -  начальник відділу соціального захисту дітей В. Вовк


